Analiticka kartica komitenta Po kontima

za period od: 06.03.2023 do: 10.03.2023
Dobavijac: NIA

Adresa:

Konto: 44 1-1-2-1 Ziro Racun -Prva banka Crne Gore

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
53 lzvod IZVOD BR.40 OD 06.03.2023.GO 06.03.2023 0.00 1,420.27 -1,420.27
53 lzvod IZVOD BR.40 OD 06.02.2023.GO 06.03.2023 563.82 0.00 -856.45
54 lzvod 1ZVOD BR.41 0OD07.03.2023.G0O 07.03.2023 138.50 0.00 -717.95
55 lzvod IZVOD BR.42 OD 08.03.2023.GO 08.03.2023 0.00 1,275.15 -1,993.10
55 Izvod IZVOD BR.42 OD 08.03.2023.GO 08.03.2023 10.00 0.00 -1,983.10
56 lzvod IZVOD BR.43 OD 09.03.2023.GO 09.03.2023 0.00 728.74 -2,711.84
56 lzvod IZVOD BR.43 OD 09.03.2023.GO 09.03.2023 448.30 0.00 -2,263.54
58 lzvod IZVOD BR.44 OD 10.03.2023.GO 10.03.2023 0.00 277.38 -2,540.92
58 lzvod IZVOD BR.44 OD 10.03.2023.GO 10.03.2023 20.00 0.00 -2,520.92

SVEGA: 1,180.62 3,701.54 -2,520.92

SALDO : 1,180.62 3,701.54 -2,520.92
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Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 06.03.2023 do: 10.03.2023
Dobavljac: NIA

Adresa:

Konto:  111-1-2-2 Ziro Racun -Veb mobility

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
52 Izvod {ZVOD BR.9 OD 06.03.2023.GOD 06.03.2023 0.00 33.39 -33.39
57 lzvod IZVOD BR.10 OD 10.03.2023.GO 10.03.2023 0.00 4,333.28 -4,366.67
57 lzvod 1ZVOD BR.10 OD 10.03.2023.G 10.03.2023 1,475.00 0.00 -2,891.67

SVEGA: 1,475.00 4,366.67 -2,891.67

SALDO : 1,475.00 4,366.67 -2,891.67
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